NP:00002710

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2606/2011

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica implantação e reforço de sinalização no bairro Jd.
Novo Ângulo

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal, apresento para conhecimento desta
Casa de Leis a Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito, sugerindo implantação e reforço da sinalização horizontal
e vertical nas ruas do bairro Jardim Novo Ângulo.

Informo que em visita realizada no bairro supra mencionado, constatei a necessidade de implantação e reforço de
sinalização de trânsito em várias ruas daquele bairro, para que haja maior segurança da comunidade.

Por isso, apresento esta INDICAÇÃO, solicitando providências urgentes.

Sala das Sessões, 12 de Dezembro de 2011.

Rua Sebastião Custódio de Oliveira nº 20, Remanso Campineiro – Hortolândia/SP – CEP: 13184-507
Fone/Fax: (19) 3897-9900 www.cmh.sp.gov.br